Приложение № 2

к Порядку
Председателю комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих

администрации городского округа Вичуга

и урегулированию конфликта интересов

_____________________________________________

(Ф.И.О. председателя комиссии)

от__________________________________________________

(фамилия, имя, отчество муниципального служащего)

____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _____________________________________________________________________________,
              (указывается ФИО муниципального служащего)

замещающий должность  муниципальной   службы____________________________

________________________________________________________________________________

     (указывается наименование замещаемой должности и структурного подразделения)

не имею возможности представить сведения  о  доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих:

  1) супруги (супруга) ________________________________________________________

____________________________________________________________________,

                    (указывается ФИО супруги (супруга))

    2) несовершеннолетнего(их) ребенка (детей) _______________________________

____________________________________________________________________
         (указывается ФИО несовершеннолетнего(их) ребенка (детей))

по причине__________________________________________________________
____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________.

  (указывается объективная причина (причины) невозможности представления

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

            супруги (супруга) и (или) несовершеннолетних детей)

    Прошу рассмотреть указанный вопрос на комиссии по соблюдению  требований  к  служебному поведению муниципальных служащих  администрации городского округа Вичуга и урегулированию конфликта интересов и принять по нему решение.

    К заявлению прилагаю следующие дополнительные материалы:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________.

(указываются дополнительные материалы, подтверждающие объективные причины

      невозможности представления сведений о доходах, об имуществе и

    обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и (или)

                  несовершеннолетних детей (при наличии))

"____" ____________ 20___ года

(дата заполнения заявления)              _______________________________________

                                            (подпись муниципального служащего)